7
目录中记载的内容有可能未经提示而变更。贵司在购买、使用时请要求敝司提供规格书，并以此为基准去使用。
CAT. No. C1009M 20257
DLCAPTM
超级电容器
◆70℃高温负荷试验
◆60℃高温负荷试验
◆容量和内部电阻的温度特性

压力阀
压力阀
套管(PET : 透明橙色)
无套管、涂层(银色)
20min. 3min.
φD+0.4MAX
L+0.5MAX.
L+0.4MAX.
φd
F±0.5
20min. 3min.
φD+0.5MAX
φd
F±0.5
Part No. L [mm] F [mm] φd [mm]
DDKA2R5ELL210MM26S 26
DDKA2R5ELL500KM50S 50
7.5 0.8
Part No. L [mm] F [mm] φd [mm]
DDKA2R5ELL210MM26T 26
DDKA2R5ELL500MM50T 50
7.5
0.8
DDKA2R5ELL750MM70T 70 10
为了让您能简单地尝试使用超级电容器DLCAPTM，我们准备了对应模块（引线型）。
DLCAP
超级电容器
TM